Протокол №4 заседания Штаба воспитательной работы от 29.01.2024г.

Присутствовали:

1. Бейнарович Константин Константинович

2. Ермыш Виктория Викторовна

3. Яковлева Елена Владимировна

4. Прокофьева Ольга Рафаиловна

5. Маховикова Анастасия Алексеевна

6. Панасевич Наталья Борисовна

7. Кречетова Александра Юрьевна

8. Леонова Мария Никитична

9. Бегичева Мария Геннадьевна

10. Ванюкова Екатерина Петровна

11. Лепилкина Олеся Сергеевна

12. Бельченко Валерия Валерьевна

Тема заседания

«Профилактическая работа школы в 2023 году»

Повестка заседания:

1. Реализация профилактической работы с учащимися, состоящими на учёте

2. Участие учащихся, состоящих на учёте, в общественной работе, массовых

мероприятиях, занятость  в кружках и секциях

3. Анализ работы Штаба на зимних каникулах

Слушали:

1. Яковлеву Е.В., социального педагога школы с отчетом по работе со сложными

подростками.

2. Маховикову А.А., и.о.заведующего ОДОД (ШСК), с рассказом о возможностях

заниматься в школе спортом, планах по спортивно-массовым мероприятиям.

3. Ермыш В.В., о работе ШВР на каникулах.

Решили:

Принять к сведению информацию коллег.

Обозначить классным руководителям  задачу более пристального наблюдения за

ребятами, информирования педагогов-психологов о настораживающих фактах в

поведении, внешности учащихся.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат №2

Кировского района Санкт-Петербурга

198216, СПБ, Трамвайный пр. 24

Телефон: 377-21-29

                  417-52-10

                  377-89-50